

KOSZTORYS SZACUNKOWY DO PFU

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45215140-0 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych
 45111300-1 Roboty rozbiórkowe
 45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
 45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA - SZPITALNY ODDZIAŁ RATUNKOWY - BUDYNEK "A"
 ADRES INWESTYCJI : ul. Szpitalna 16, 98 - 300 Wieluń
 INWESTOR : Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
 ADRES INWESTORA : ul. Szpitalna 16, 98 - 300 Wieluń
 BRANŻA : wielobranżowy

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Kamila Karłowska
 DATA OPRACOWANIA : 06.09.2019

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 1085087.71 zł
 Podatek VAT : 249570.17 zł
 Ogółem wartość kosztorysowa robót : 1334657.88 zł

Słownie: jeden milion trzysta trzydzieści cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt siedem i 88/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
 06.09.2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	RAZEM
1	PRACE PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE	45706.95
2	PRACE BUDOWLANE W CZĘŚCI DOBUDOWANEJ I ŚCIANY W CZĘŚCI ISTNIEJĄCEJ	220259.94
3	PODŁOGI	99885.96
4	OKNA I DRZWI WEWNĘTRZNE	98678.95
5	DRZWI ZEWNĘTRZNE I BRAMA WJAZDOWA	37531.55
6	TYNKI	109260.97
7	MALOWANIE	31332.38
8	OKŁADZINY ŚCIENNE	47432.21
9	DACH I PRACE ZEWNĘTRZNE	130717.50
10	PODJAZD DLA NIEPEŁOSPRAWNYCH	17656.40
11	PRACE INSTALACYJNE	246624.90
	RAZEM netto	1085087.71
	VAT	249570.17
	Razem brutto	1334657.88

Słownie: jeden milion trzysta trzydzieści cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt siedem i 88/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	45111300-1	PRACE PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE				
1	KNR-W 4-02 0141-01	Demontaż baterii umywalkowych i zlewozmywakowej	szt.	11	14.60	160.60
d.1						
2	KNR-W 4-02 0141-03	Demontaż baterii prysznicowej	szt.	1	36.50	36.50
d.1						
3	KNR-W 4-02 0235-06	Demontaż urządzeń sanitarnych - umywalka - wraz z syfonami	kpl.	12	25.55	306.60
d.1						
4	KNR-W 4-02 0235-04	Demontaż urządzeń sanitarnych - zlewozmywak lub zlew gospodarczy - wraz z syfonami	kpl.	3	28.32	84.96
d.1						
5	KNR-W 4-02 0235-08	Demontaż urządzeń sanitarnych bez korkowania podejść dopływowych i odpływowych - ustęp z miską porcelanową	kpl.	6	69.35	416.10
d.1						
6	KNR-W 4-02 0235-01	Demontaż urządzeń sanitarnych bez korkowania podejść dopływowych i odpływowych - pisuar	kpl.	1	55.54	55.54
d.1						
7	KNR-W 4-02 0235-04	Demontaż urządzeń sanitarnych bez korkowania podejść dopływowych i odpływowych - brodzik natryskowy - wraz z syfonem	kpl.	1	36.42	36.42
d.1						
8	KNR-W 4-02 0520-06	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego	kpl.	7	51.83	362.81
d.1						
9	KNR-W 4-02 0521-02	Demontaż grzejnika płytowego	kpl.	12	18.25	219.00
d.1						
10	KNR 0-19 0928-07 analogia	Demontaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych	szt	11	74.84	823.24
d.1						
11	KNR 0-19 0928-04 analogia	Demontaż przeszkleń wewnętrznych	szt	4	172.20	688.80
d.1						
12	KNR 0-19 0928-12 analogia	Demontaż drzwi wewnętrznych jednoskrzydłowych wraz z ościeżnicą	szt	24	210.39	5049.36
d.1						
13	KNR 0-19 0928-12 analogia	Demontaż drzwi wewnętrznych dwuskrzydłowych wraz z ościeżnicą	szt	5	210.39	1051.95
d.1						
14	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²	2.95*(13.08+9.26+8.32+8.30+6.92) = 135.35	50.37	6817.58
d.1						
15	KNR-W 3 0313-04 analogia	Rozebranie ścianek z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych - rozebranie zabudowy/obudowy GK	m ²	3*(1.43+0.4+0.99+0.5+0.5+0.68) = 13.50	18.61	251.24
d.1						
16	KNR 4-04 0105-04	Rozebranie ścianek pełnych z cegły o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej - rozebranie ścian działowych wykończonych	m ²	3*(2.8+2.7+2.7+2.8+2.6+1.7+0.74+2.2+2.6+1.36+2.11+1.5+1.1+2.5+2.6+2.4+1.95+1.18+1.9+1.32+2.84+1.12) = 134.16	24.45	3280.21
d.1						
17	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej - rozebranie murów, powiększanie otworów lub rozebranie ścian podokiennych w ścianach zewnętrznych lub konstrukcyjnych	m ³	0.58*(1.75*0.9+2.53*0.9+1.87*1.98+1.74*3+2.53*2+1.75*0.9+1.75*0.9+0.55*3+2.67*3+2*3+1.75*0.9+0.6*3) = 23.21	113.15	2626.21
d.1						
18	KNR 4-01 0335-07 analogia	Wykucie bruzd poziomych 1x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie wapiennej - nadproża pod nowe drzwi lub przejścia	m	(1.5+1.5+3+2+1.9)*2 = 19.80	37.59	744.28
d.1						
19	KNR 2-05 0101-06 analogia	Osadzenie nadproża z dwuteowników 2x IPE140 l=130cm malowanych antykorozyjnie - nadproża pod nowe drzwi lub przejścia	t	0.2	4408.63	881.73
d.1						
20	KNR 2-02 0123-05	Okładanie (szpałdowanie) belek ceglami grubości 1/4 ceg.	m ²	2	78.19	156.38
d.1						

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
21 d.1	KNR 4-01 0329-03 analogia	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych - wykuvanie nowych otworów drzwiowych lub przejść	m ³	0.58*1.06* 2.1+1.06* 2.1+2.72* 2.1+1.6*2.1+ 1.74*2.5) = 10.37	314.99	3266.45
22 d.1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych wraz z listwami przypodłogowymi - całkowite usunięcie posadzki	m ²	22.3+12.2+ 16.6+22.30 = 73.40	6.57	482.24
23 d.1	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek gresowych wraz z cokolikami - całkowite usunięcie posadzki	m ²	7.3+34.83+ 7.9+4.85+ 3.8+4+2.93+ 4.06+2.97+ 4.7+6.35+ 2.9+25.4+ 6.9+16+3.4 = 138.29	18.98	2624.74
24 d.1	KNR 4-04 0504-01	Rozebranie posadzek jednolitych cementowych, lastrykowych - całkowite usunięcie posadzki	m ²	106.9	17.89	1912.44
25 d.1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	m ²	2.0*29.82- (0.9*2.06+ 0.91*2.03+ 1.18*2.05+ 1.17*1.45+ 1.96*1.45+ 0.84*1.45*2) +2.0*(8.81+ 12.6)-(0.91* 2.05*4+ 0.84*0.6*2) = 80.90	50.37	4074.93
26 d.1	KNR 4-01 0819-15 analogia	Rozebranie wykładziny parapetów	m ²	(6*1.8+2)* 0.24 = 3.07	50.37	154.64
27 d.1	KNR 4-01 0108-14 analogia	Załadunek i wywiezienie materiałów z rozbiórki na odległość do 1 km	m ³	20	234.17	4683.40
28 d.1	KNR 4-01 0108-16 analogia	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 14	m ³	20	68.85	1377.00
29 d.1	KNR-W 4-01 0109-01 analogia	Opłata za wysypisko - zmieszane odpady z budowy, remontów	t	20*1.8 = 36.00	85.60	3081.60
Razem dział: PRACE PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE						45706.95
2 45400000-1 PRACE BUDOWLANE W CZĘŚCI DOBUDOWANEJ I ŚCIANY W CZĘŚCI ISTNIEJĄCEJ						
30 d.2	KNR 2-01 0121-02 analogia	Roboty pomiarowe przygotowawcze	ha	0.02	2438.76	48.78
31 d.2	KNR 2-01 0125-01	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm bez darni z przerzutem	m ²	220	7.63	1678.60
32 d.2	KNR 2-01 0206-01	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m3 w gr.kat.I-II z transp.urobku samochod.samowyładowczymi na odległość do 1 km - wykop pod ławy części dobudowanej	m ³	0.9*1.2* (39.4+2.25+ 10.75+ 17.16)+1.5* 1.5*1.2 = 77.82	29.98	2333.04
33 d.2	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podł.gruntowym, beton C8/10	m ³	0.1*0.8*(40+ 2.25+10.75+ 17.16)+0.1* 1.5*1.5 = 5.84	414.65	2421.56
34 d.2	KNR 2-02 0202-03	Ławy fundamentowe prostokątne żelbetowe, szerokości do 1,3 m	m ³	0.4*0.8*(40+ 2.25+10.75+ 17.16) = 22.45	360.38	8090.53
35 d.2	KNR 2-02 0204-01	Stopy fundamentowe prostokątne żelbetowe, o objętości do 0,5 m3	m ³	1.5*1.5*0.4 = 0.90	593.18	533.86
36 d.2	KNR 2-02 0602-01 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe poziome - wodoszczelna dwuskładnikowa elastyczna zaprawa uszczelniająca - izolacje poziome ław fundamentowych i stopy	m ²	(40+2.25* 10.75+ 17.16)*0.8+ 1.5*1.5 = 67.33	23.38	1574.18

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
37 d.2	KNR 2-02 0603-01 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe pionowe - wodoszczelna dwuskładnikowa elastyczna zaprawa uszczelniająca - ławy i stopa	m ²	(40+2.25* 10.75+ 17.16)*0.2* 2+1.5*4*0.4 = 34.94	23.38	816.90
38 d.2	KNR-W 2-02 0101-06	Fundamenty z bloczków betonowych na zaprawie cementowej - bloczki betonowe gr. 24cm	m ³	(40+2.25* 10.75+ 17.16)*1.3 = 105.75	652.31	68981.78
39 d.2	KNR AT-27 0501-02	Wykonanie fasety z zaprawy cementowej	m	(40+2.25* 10.75+ 17.16)*2 = 162.70	15.55	2529.99
40 d.2	KNR 2-02 0603-01 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe pionowe - tynk cementowy + wodoszczelna dwuskładnikowa elastyczna zaprawa uszczelniająca - ściany fundamentowe	m ²	(40+2.25* 10.75+ 17.16)*1*2 = 162.70	42.22	6869.19
41 d.2	KNR 2-02 0604-03 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe z papy powierzchni poziomych na lepiku na gorąco - izolacje poziome ścian fundamentowych	m ²	(40+2.25* 10.75+ 17.16)*0.24 = 19.52	41.95	818.86
42 d.2	KNR 2-02 0290-01	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty gładkie, zbrojenie fundamentów - pręty fi 6	t	0.1	5401.74	540.17
43 d.2	KNR 2-02 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowane, zbrojenie fundamentów - pręty fi 12	t	0.5	5792.58	2896.29
44 d.2	KNR 2-02 0609-11	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych pionowe na zaprawie z siatką metal. - styropian ekstrudowany XPS 30 gr.8cm - od zewnętrznej strony zewnętrznych ścian fundamentowych	m ²	1.3*(40+ 2.25*10.75+ 17.16) = 105.75	70.88	7495.56
45 d.2	KNR 2-01 0320-0101	Zasypywanie wykopów w gruntach kat.I-II - od strony zewnętrznej i wewnętrznej do spodu posadzki	m ³	25	14.24	356.00
46 d.2	KNR 9-04 0202-01	Stropy gęstożebrowe ceramiczno-żelbetowe	m ²	53.69+ 21.50+17.16 = 92.35	234.96	21698.56
47 d.2	KNR K-02 0104-07	Ściany z bloków SILKA M24 w budynkach 1-kond. o wys. do 4,5 m na zaprawie cienkospoinowej (klejowej)	m ²	(40+2.25* 10.75+ 17.16)*2.5 = 203.37	107.62	21886.68
48 d.2	KNR-W 2-02 20225-04	Wieńce monolityczne na ścianach o szer. do 30 cm	m ³	(40+2.25* 10.75+ 17.16)*0.24 = 19.52	516.56	10083.25
49 d.2	KNR 2-02 0126-05	Otwory w ścianach murowanych - ułożenie nadproży	szt	14	88.54	1239.56
50 d.2	KNR 2-02 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - wieńce	t	0.2	5792.58	1158.52
51 d.2	KNR 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach	m ³	1.77*2*0.55* 2+0.67*2*2* 0.16*0.52*2* 0.16+0.36* 2*0.25+1.1* 2*0.25+ 1.74*2.95* 0.19 = 5.67	1008.34	5717.29
52 d.2	KNR-W 2-02 2003-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwem 100-01 - ściany w części istniejącej	m ²	2.95*(6.03+ 3.62+1.14+ 5.8+1.54+ 1.01+1.54+ 1.7+12.33+ 3.98+2.84+ 1.94+0.5+ 2.94+1.14+ 1.21+2.84) = 153.70	180.06	27675.22
53 d.2	KNR-W 2-02 2003-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwem 100-01 - ściany w części dobudowywanej	m ²	2.5*(2.97+ 2.97+6.56+ 7.26+3.68+ 6.33+8.52+ 5.17) = 108.65	180.06	19563.52
54 d.2	KNR 2-02 2003-07 analogia	Przedścianki z płyt gips.-karton.na rusztach metal.pojed.z pokryciem jednostr.dwuwarstwowym (płyta wodoodporna) - ścianki instalacyjne lub zabudowy	m ²	2.95*(1.41+ 1.74+0.95+ 0.62+2.84+ 0.42) = 23.54	138.15	3252.05

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Razem dział: PRACE BUDOWLANE W CZĘŚCI DOBUDOWANEJ I ŚCIANY W CZĘŚCI ISTNIEJĄCEJ						220259.94
3	45432000-4	PODŁOGI				
55 d.3	KNR 4-01 0818-02	Naprawa posadzki o powierzchni do 1.0 m2 w jednym miejscu z - wykładzina PCV	m ²	0.2*(21.8+36.8+11+23.90+36.79+25.34)+0.5*(3.1+6.40+7.73) = 39.74	138.72	5512.73
56 d.3	KNR 4-01 0809-04	Uzupełnienie posadzki o powierzchni do 5 m2 w jednym miejscu na zaprawie - naprawa podłóg z gresu	m ²	0.2*(38.1+15.25+40.25+18.6+24.82+31.60)+0.5*(3.2+7.12+3.74+4.93+7.56+9.04+6.25+3.51+1.3+2.71+2.96+7.12) = 63.44	142.54	9042.74
57 d.3	KNR 4-01 0806-03	Naprawa posadzki lastrykowej o powierzchni w jednym miejscu do 1.0 m2	miejsc.	10	148.63	1486.30
58 d.3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża gruntem - powierzchnie wylewkę pod nowe wykładziny PCV i płytki gresowe	m ²	9.63+4.85+2.93+4.06+2.97+5.62+28.03+5.31+4.24+14.43+34.83+16.24+12.89+7.40+4.16+1.42+1.42+7.30 = 167.73	4.86	815.17
59 d.3	NNRNKB 202 1132-01	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej o gr. ok. 0,5-2 cm - przygotowanie podłoża pod nowe wykładziny PCV i płytki gresowe w starej części budynku	m ²	9.63+4.85+2.93+4.06+2.97+5.62+28.03+5.31+4.24+14.43+34.83+16.24+12.89+7.40+4.16+1.42+1.42+7.30 = 167.73	96.71	16221.17
60 d.3	KNR 2-02 1118-10	Posadzki z płytek granitogresowych 45x45cm układane na klej - w starej części budynku	m ²	34.83+16.24+12.89+7.40+4.16+1.42+1.42+7.30 = 85.66	140.37	12024.09
61 d.3	KNR 2-02 1119-05 analogia	Cokoliki z oryginalnych kształtek cokołowych - płytka cokołowa - w starej części budynku	m	90	87.89	7910.10
62 d.3	KNR 2-02 1112-05 analogia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowe z przygotowaniem podłoża (czyszczenie wylewki +gruntowanie) - wykładzina PCV z wyninięciem - w starej części budynku	m ²	9.63+4.85+2.93+4.06+2.97+5.62+28.03+5.31+4.24+14.43+87*0.1 = 90.77	132.44	12021.58
63 d.3	KNR 2-02 1118-10	Posadzki z płytek granitogresowych 45x45cm układane na klej - w części dobudowanej	m ²	6.16+30.48+6.07+6.1+8.69+13 = 70.50	140.37	9896.09
64 d.3	KNR 2-02 1119-05 analogia	Cokoliki z oryginalnych kształtek cokołowych - płytka cokołowa - w części dobudowanej	m	78	87.89	6855.42
65 d.3	KNR 2-02 1112-05 analogia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowe z przygotowaniem podłoża (czyszczenie wylewki +gruntowanie) - wykładzina PCV z wyninięciem - w części dobudowanej	m ²	7.4+19.94+21.12+19.62+3.72+20.35+25.50+5.82+132*0.1 = 136.67	132.44	18100.57
Razem dział: PODŁOGI						99885.96

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
4	45421000-4	OKNA I DRZWI WEWNĘTRZNE				
66 d.4	KNR-W 2-02 1018-04	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCW o powierzchni ponad 1,5m2- okno PCV 177x175cm	szt	6	2190.19	13141.14
67 d.4	KNR 4-01 0321-02 analogia	Obsadzenie podokienników zewnętrznych - Parapety wewnętrzne PCV szer.30cm	m	1.75*6 = 10.50	104.32	1095.36
68 d.4	KNR 4-01 0321-02 analogia	Obsadzenie podokienników zewnętrznych - Parapety zewnętrzne z blachy powlekanej szer.15cm	m	1.75*6 = 10.50	92.11	967.16
69 d.4	KNR-W 2-02 1018-06	Ścianki szklone z kształtowników z wysokoudarowego PCW	m ²	2.25*2.44+ 1.19*2.05+ 6.89*2 = 21.71	587.50	12754.63
70 d.4	KNR-W 2-02 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone wraz z ościeżnicą i okuciami	szt	28	1294.69	36251.32
71 d.4	KNR-W 2-02 1022-05	Skrzydła drzwiowe wewnętrzne szklone jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone wraz z ościeżnicą i okuciami - drzwi aluminiowe malowane proszkowo EI30	szt	4	4976.68	19906.72
72 d.4	KNR-W 2-02 1022-06	Skrzydła drzwiowe wewnętrzne szklone dwuskrzydłowe o powierzchni ponad 1.6 m2 - drzwi dwuskrzydłowe aluminiowe 210x205 EI30	szt	1	9791.68	9791.68
73 d.4	KNR-W 2-02 1022-05	Skrzydła drzwiowe wewnętrzne szklone dwuskrzydłowe o powierzchni ponad 1.6 m2 - drzwi dwuskrzydłowe 140x205	szt	1	4770.94	4770.94
Razem dział: OKNA I DRZWI WEWNĘTRZNE						98678.95
5		DRZWI ZEWNĘTRZNE I BRAMA WJAZDOWA				
74 d.5	KNR-W 2-02 1022-06	Skrzydła drzwiowe zewnętrzne szklone dwuskrzydłowe o powierzchni ponad 1.6 m2 - drzwi dwuskrzydłowe aluminiowe 210x205 EI30	szt	1	10128.37	10128.37
75 d.5	KNR-W 2-02 1022-05	Skrzydła drzwiowe zewnętrzne szklone dwuskrzydłowe o powierzchni ponad 1.6 m2 - drzwi dwuskrzydłowe 140x205 EI30	szt	1	7014.67	7014.67
76 d.5	KNR-W 2-02 1022-05	Skrzydła drzwiowe zewnętrzne szklone dwuskrzydłowe o powierzchni ponad 1.6 m2 - drzwi dwuskrzydłowe 140x205 EI60	szt	1	10759.67	10759.67
77 d.5	KNR-W 2-02 1032-01	Bramy zewnętrzna wjazdowa z automatyką wraz z montażem	kpl.	1	9628.84	9628.84
Razem dział: DRZWI ZEWNĘTRZNE I BRAMA WJAZDOWA						37531.55
6	45410000-4	TYNKI				
78 d.6	KNR 4-01 0712-06 analogia	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, pilastrach (do 5 m2 w 1 miejscu) po uprzednim skuciu miejsc odspojonych i nierównych	m ²	0.5*2.93* (7.8+18.72+ 8.9+19.08+ 30.66+11+ 58.80+ 13.08+9.26+ 2.94+16.28+ 13.02+ 17.04+6.86+ 8.07+21.90+ 8.32+8.02+ 28.58+ 27.92+8.18+ 11.87+ 28.21+6.69+ 8.19+24.80+ 11.93+7.26+ 22.52+5.03+ 7.97+12.76+ 3.14+3.34+ 2.20+51.60+ 2.04+2.05+ 30.09+3.62+ 2.05+8.77+ 9.88+9.66) = 908.45	90.47	82187.47
79 d.6	KNR 2-02 0806-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. IV wykonywane ręcznie na stropach płaskich - na nowych sufitach	m ²	180	44.36	7984.80
80 d.6	KNR 2-02 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe,jednowarstwowe na sufitach - na nowych sufitach	m ²	180	18.89	3400.20

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
81 d.6	KNR 2-02 0806-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. IV wykonywane ręcznie na ścianach i pilastrach	m ²	2.95*(9.98+15.54+9.72+8.38+8.96+7.24+3.34+3.37+3.48+9.52+2.63+5.02+2.05) = 263.23	40.71	10716.09
82 d.6	KNR 2-02 0815-01	Wewnętrzne gładzie gipsowe, jednowarstwowe na ścianach - na nowych ścianach	m ²	2.95*(9.98+15.54+9.72+8.38+8.96+7.24+3.34+3.37+3.48+9.52+2.63+5.02+2.05) = 263.23	18.89	4972.41
Razem dział: TYNKI						109260.97
7	45442100-8	MALOWANIE				
83 d.7	KNR 2-02 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych sufitów - z gruntowaniem - farba emulsyjno-akrylowa biała	m ²	830	9.79	8125.70
84 d.7	KNR 2-02 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi odpornymi na szorowanie powierzchni wewnętrznych - z gruntowaniem - w starej części	m ²	2.5*9.98+2.95*19.69 = 83.04	11.20	930.05
85 d.7	KNR 2-02 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi odpornymi na szorowanie powierzchni wewnętrznych - z gruntowaniem - w części dobudowanej	m ²	2.5*(12.7+18.96+19.37+19.86+19.89+20.97) = 279.38	11.20	3129.06
86 d.7	KNR 2-02 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni ścian- z gruntowaniem - farba emulsyjno-akrylowa biała	m ²	2.93*(30.66+24.80+11.93)+1.7*(7.8+18.72+8.9+19.08+11+58.80+16.28+13.02+40.68+8.07+21.90+8.02+28.58+27.92+8.18+23.18+9.96+34.72+51.60+30.09) = 956.50	9.42	9010.23
87 d.7	KNR 2-02 1506-01	Dwukrotne malowanie farbami poliwinylowymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich	m ²	1.2*(7.8+18.72+8.9+19.08+11+58.80+16.28+13.02+40.68+8.07+21.90+8.02+28.58+27.92+8.18+23.18+9.96+34.72+51.60+30.09) = 535.80	18.92	10137.34
Razem dział: MALOWANIE						31332.38
8	45432000-4	OKŁADZINY ŚCIENNE				
88 d.8	KNR 2-02 0822-05	Uzupełnienie/wymiana płytek ściennych	m ²	0.2*2.97* (8.18+9.66) = 10.60	161.43	1711.16

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
89 d.8	KNR 2-02 1112-05 analogia	Okładziny ściennie z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowe z przygotowaniem podłoża (czyszczenie+gruntowanie) - okładzina ścienna winylowa - w starej części budynku	m ²	2.95*(13.08+9.26+8.32+8.30+6.92+11.87+4.84+10.68+10.38+9.23+2.5+15.89+6.75+7+12.68+11.67) = 440.64	83.46	36775.81
90 d.8	KNR 2-02 1112-05 analogia	Okładziny ściennie z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowe z przygotowaniem podłoża (czyszczenie+gruntowanie) - okładzina ścienna winylowa - w części rozbudowanej	m ²	1*2.5*5+2.5*(8.12+9.69+10.02+10.04) = 107.18	83.46	8945.24
Razem dział: OKŁADZINY ŚCIENNE						47432.21
9		DACH I PRACE ZEWNĘTRZNE				
91 d.9	KNR-W 2-02 0217-02	Żelbetowe płyty stropowe grubości płaskie - z zastosowaniem pompy do betonu	m ²	158.91+24.24+16.24 = 199.39	144.89	28889.62
92 d.9	KNR 2-02 1101-02	Wylewka betonowa - spadkowa	m ³	0.08*(158.91+24.24+16.24) = 15.95	503.39	8029.07
93 d.9	KNR-W 2-02 0606-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej	m ²	204.55	19.40	3968.27
94 d.9	KNR-W 2-02 0612-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej	m ²	199.39	36.92	7361.48
95 d.9	KNR-W 2-02 0504-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe	m ²	162.9+25.41+16.24 = 204.55	89.25	18256.09
96 d.9	KNR 2-02 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - blacha stalowa	m ²	0.3*(39.80+3.22+2.73) = 13.73	147.19	2020.92
97 d.9	KNR-W 2-02 0520-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy stalowej ocynkowanej	m	18.4+6+2.73+7.63 = 34.76	80.41	2795.05
98 d.9	KNR-W 2-02 0526-03	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej ocynkowanej	m	6*4.2 = 25.20	110.34	2780.57
99 d.9	KNR AT-31 0203-05	Ocieplenie z wyprawą tynkarską - płyty styropianowe (Płyty styrop.EPS 70-032 grafitowy) gr. 10cm na ścianach	m ²	(39.80+2.73+10.97)*4.2 = 224.70	141.17	31720.90
100 d.9	KNR 2-31 0511-03	Uzupełnienie/wymiana nawierzchni z kostki betonowej - podjazd dla karetek	m ²	0.2*46.6 = 9.32	87.55	815.97
101 d.9	KNR 2-02 0218-02 analogia	Schody zewnętrzne	kpl	1	11000.00	11000.00
102 d.9	KNR 2-02 1118-10	Wykończenie schodów zewnętrznych z płytek granitogresowych 30x30cm układane na klej	m ²	8.3+1.6*0.15*7 = 9.98	156.99	1566.76
103 d.9	KNR 2-02 1207-02 analogia	Schody zewnętrzne - balustrady	kpl.	1	3000.00	3000.00
104 d.9	wycena indywidualna	Zadaszenie nad wejściem	szt	2	4256.40	8512.80
Razem dział: DACH I PRACE ZEWNĘTRZNE						130717.50
10		PODJAZD DLA NIEPEŁOSPRAWNYCH				
105 d.10	KNR 2-02 0218-02 analogia	Przebudowa podjazdu na dla niepełnoprawnych - podest	kpl	1	5600.00	5600.00
106 d.10	KNR 2-02 1207-02 analogia	Przebudowa podjazdu na dla niepełnoprawnych - balustrady	kpl.	1	7800.00	7800.00
107 d.10	wycena indywidualna	Zadaszenie nad wejściem	szt	1	4256.40	4256.40
Razem dział: PODJAZD DLA NIEPEŁOSPRAWNYCH						17656.40
11		PRACE INSTALACYJNE				
108 d.11		Instalacja wody - w części istniejącej	kpl.	1	2500.00	2500.00
109 d.11		Instalacja wentylacji mechanicznej - dostosowanie części istniejącej	kpl.	1	7000.00	7000.00

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
110 d.11		Instalacja wody - w części dobudowanej	kpl.	1	10000.00	10000.00
111 d.11	KNR-W 2-15 0137-04 analogia	Baterie bezdotykowe	szt.	4	753.68	3014.72
112 d.11	KNR-W 2-15 0137-02 analogia	Baterie umywalkowe stojące o śr. nominalnej 15 mm	szt.	8	304.87	2438.96
113 d.11	KNR-W 2-15 0137-01 analogia	Baterie umywalkowe z długim uchwytem z mieszaczem o śr. nominalnej 15 mm - dla osób niepełnosprawnych	szt.	3	213.64	640.92
114 d.11	KNR-W 2-15 0137-01 analogia	Baterie umywalkowe lub zmywakowe ściennie o śr. nominalnej 15 mm - zlewozmywakowe i zlewów technicznych	szt.	5	325.64	1628.20
115 d.11	KNR-W 2-15 0137-09 analogia	Baterie natryskowe o śr. nominalnej 15 mm z głowicą natryskową	szt.	3	515.56	1546.68
116 d.11	KNR-W 2-15 0230-02 analogia	Umywalki pojedyncze porcelanowe	kpl.	15	396.75	5951.25
117 d.11	KNR-W 2-15 0230-02 analogia	Umywalki dla niepełnosprawnych	kpl.	3	433.11	1299.33
118 d.11	KNR-W 2-15 0229-04 analogia	Zlewozmywaki i zlewy techniczne	szt.	5	551.63	2758.15
119 d.11	KNR-W 2-15 0232-02 analogia	Brodziki natryskowe	kpl.	1	589.06	589.06
120 d.11	KNR-W 2-15 0233-02 analogia	Miska ustępowa lejowa wisząca z deską sedesową, system spłukujący (GEBERIT) z przyciskiem spłukującym	kpl.	4	1054.35	4217.40
121 d.11	KNR-W 2-15 0233-02 analogia	Bidet wiszący z montażem podtynkowym	kpl.	1	583.81	583.81
122 d.11	KNR-W 2-15 0233-02 analogia	Miska ustępowa lejowa wisząca dla niepełnosprawnych z deską sedesową, system spłukujący (GEBERIT) z przyciskiem spłukującym	kpl.	3	1194.84	3584.52
123 d.11	KNR 2-15/GE- BERIT 0102-01	Elementy montażowe Geberit do miski ustępowej i bidetu montowane przy ścianie masywnej	kpl.	8	515.64	4125.12
124 d.11	KNR-W 2-15 0216-01 analogia	Wpusty podłogowe z syfonem	szt.	5	65.39	326.95
125 d.11		Instalacja kanalizacji - w części dobudowanej	kpl.	1	11000.00	11000.00
126 d.11		Instalacja c.o - w części dobudowanej	kpl.	1	13000.00	13000.00
127 d.11		Instalacja c.o - grzejniki, zawory, głowice - w części dobudowanej	kpl.	1	22000.00	22000.00
128 d.11	KNR-W 2-15 0418-07	Grzejniki stalowe dwupłytowe o wysokości 600-900 mm i długości do 1600 mm - higieniczne - montaż nowych grzejników w miejsce starych	szt.	7	819.39	5735.73
129 d.11	KNNR 5 0203-01	Przewody kabelkowe - instalacje elektryczne - okablowanie i osprzęt - w części dobudowanej	kpl.	1	6000.00	6000.00
130 d.11	KNNR 5 0503-02 analogia	Oprawy oświetleniowe wraz ze źródłem światła - w części dobudowanej	kpl.	50	409.39	20469.50
131 d.11	KNNR 5 0503-02 analogia	Oprawy oświetleniowe wraz ze źródłem światła - wymiana w części istniejącej	kpl.	15	427.64	6414.60
132 d.11	KNR AL-01 0501-01 analogia	Montaż elementów systemu telewizji użytkowej - monitoring	kpl.	1	9800.00	9800.00
133 d.11		Instalacja wentylacji - w części dobudowanej	kpl.	1	100000.00	100000.00
Razem dział: PRACE INSTALACYJNE						246624.90
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						1085087.71
Podatek VAT						249570.17
Ogółem wartość kosztorysowa robót						1334657.88

Słownie: jeden milion trzysta trzydzieści cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt siedem i 88/100 zł